
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/............./2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r, poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Pierzchnicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Pierzchnica pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania „Budowa dwóch zatok przystankowych przy drodze 
powiatowej Nr 0355T na terenie gminy Pierzchnica” w kwocie 90 000,00 zł; 

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Pierzchnica 
na rok 2021 w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kieleckim, a Gminą 
Pierzchnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF90DC0-EE97-439D-A502-F325F9D2072E. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXVII/........./2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 27 września 2021r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Powiat Kielecki pismem z dnia 19.08.2021r znak PZD.311.28.2021.SA zwrócił się z prośbą 
o udzielenie pomocy finansowej dla powiatu na zadania „Budowa dwóch zatok przystankowych przy 
drodze powiatowej Nr 0355T na terenie gminy Pierzchnica”. 

Realizacja ww. zadania przyczyni się do  poprawy bezpieczeństwa oraz komfortu osób korzystających 
z komunikacji zbiorowej na terenie gminy Pierzchnica. 

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały uznaje się za zasadne. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF90DC0-EE97-439D-A502-F325F9D2072E. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

